

BVP Holding ApS

CVR-nr. 31 94 05 83

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/11 2013

Bo Vinter Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	9
Balance pr. 30. juni 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BVP Holding ApS
Kastanievænget 6
8990 Fårup

CVR-nr.: 31 94 05 83
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Randers

Direktion

Bo Vinter Poulsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 19.304.191 efter nedskrivning af goodwill med 13.275.567 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 12.430.140.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Årets underskud skal ses i sammenhæng med årets underskud i den tilknyttede virksomhed El-Bo Produktion A/S samt nedskrivning af goodwill.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet får reetableret sine kapitalforhold inden for de kommende år som følge af driftsoverskud i datterselskabet El-Bo Produktion A/S. Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et uændret aktivitetsniveau og et forbedret resultat for det kommende år, baseret på forventninger i datterselskabet El-Bo Produktion A/S.

Mellemregningen med datterselskabet El-Bo Produktion A/S er indfriet efter statusdagen.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(17.066.602)	(2.984)
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.208.840)</u>	<u>(1.488)</u>
Resultat før skat		(18.281.692)	(4.478)
Skat af årets resultat	5	<u>(1.022.499)</u>	<u>308</u>
Årets resultat		<u>(19.304.191)</u>	<u>(4.170)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(698)
Overført overskud		<u>(19.304.191)</u>	<u>(3.472)</u>
		<u>(19.304.191)</u>	<u>(4.170)</u>

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	7.847.553	24.914
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.847.553</u>	<u>24.914</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.847.553</u>	<u>24.914</u>
Udskudt skatteaktiv	7	0	1.022
Selskabsskat		834	2
Tilgodehavender		<u>834</u>	<u>1.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>834</u>	<u>1.024</u>
Aktiver i alt		<u>7.848.387</u>	<u>25.938</u>

Balance pr. 30. juni 2013

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		(12.580.140)	6.724
Egenkapital	8	(12.430.140)	6.874
Bankgæld		15.812.020	15.476
Langfristede gældsforpligtelser	9	15.812.020	15.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.422.647	3.552
Anden gæld		43.860	36
Kortfristede gældsforpligtelser		4.466.507	3.588
Gældsforpligtelser i alt		20.278.527	19.064
Passiver i alt		7.848.387	25.938
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	150.000	6.724.051	6.874.051
Årets resultat	0	<u>(19.304.191)</u>	<u>(19.304.191)</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>150.000</u>	<u>(12.580.140)</u>	<u>(12.430.140)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der forventes en væsentlig forbedring af driften i datterselskabet El-Bo Produktion A/S i 2013/14 og et positivt resultat. Selskabet har opnået tilsagn fra Østjydsk Bank A/S om tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter i det kommende år.

BVP Holding ApS forventer at kunne finansiere hovedparten af rentebetalingerne på selskabets bankgæld til Østjydsk Bank A/S i 2013/14 og har fået tilsagn om opretholdelse af de fornødne kreditfaciliteter, herunder finansiering af indfrielsen af gæld til El-Bo Produktion A/S.

Det er ledelsens vurdering, at det med den igangværende udvikling i datterselskabet El-Bo Produktion A/S er realistisk at nå et resultatniveau i 2014/15, der vil medføre, at BVP Holding ApS kan opnå et positivt resultat efter forrentning af gæld.

På grundlag af ovenstående aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje, men det er usikkert, om og hvornår selskabets egenkapital reetableres.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandelene i El-Bo Produktion A/S med 7.848 t.kr., hvoraf goodwill beløber sig til 0 t.kr. efter nedafskrivning på 13.276 t.kr. i regnskabsåret.

Indregning og måling af selskabets kapitalandele i El-Bo Produktion A/S er afhængig af, at selskabet realiserer et resultat på niveau med budgettet for 2013/14. Den forløbne del af regnskabsåret har udvist et positivt resultat.

3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(3.791.035)	(2.154)
Af- og nedskrivning af goodwill	<u>(13.275.567)</u>	<u>(830)</u>
	<u>(17.066.602)</u>	<u>(2.984)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.208.840	1.488
	<u>1.208.840</u>	<u>1.488</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(308)
Regulering af udskudt skat tidligere år	1.022.499	0
	<u>1.022.499</u>	<u>(308)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2012	<u>27.200.000</u>	<u>27.200</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>27.200.000</u>	<u>27.200</u>
Værdireguleringer 1. juli 2012	(2.285.845)	698
Årets resultat	(3.791.035)	(2.154)
Af- og nedskrivning på goodwill	<u>(13.275.567)</u>	<u>(830)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2013	<u>(19.352.447)</u>	<u>(2.286)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>7.847.553</u>	<u>24.914</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2013	<u>0</u>	<u>13.276</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
El-Bo Produktion A/S	Fårup	100 %	<u>7.847.553</u>	<u>(3.791.035)</u>
			<u>7.847.553</u>	<u>(3.791.035)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
7 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	(1.022)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.022</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.022</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>1.022</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2012	150.000	150.000	150.000	125.000	0
Tilgang i året	0	0	0	25.000	125.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 30. juni 2013	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>125.000</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2012</u>	<u>30. juni 2013</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Bankgæld	<u>15.476.260</u>	<u>15.812.020</u>	<u>0</u>	<u>15.812.020</u>
	<u>15.476.260</u>	<u>15.812.020</u>	<u>0</u>	<u>15.812.020</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår som administrationselskab i en sambeskatning og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Østjydsk Bank A/S, Randers har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for forpligtelser i El-Bo Produktion A/S.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bo Vinter Poulsen